后政发[2014]3号

关于做好2014年春季开学初各项工作的通知
各科室：
根据学校工作安排，新学期将于2月17日正式上课。为保障教学、工作和生活秩序，确保新学期平稳顺利开学，现就有关工作安排如下：
一、工作目标

新学期、新形象、新后勤。

二、思考课题

让学生享受更好的教育，后勤怎么做。

三、开学初工作安排

三开（食堂开伙、教室开门、市场开市）、四通（通电、通水、通路、通车）、一供暖（办公楼空调）、一美化（地面清洁，学校大门、办公楼、卧龙雕塑花卉摆放）

1、做好餐饮供应工作。所有食堂2月13日全部正常营业，所有开水房、澡堂2月14日中午恢复正常供应工作，特别是做好教工食堂的保障工作。做到保证质量，保障供应，保证安全，稳定价格。

2、做好教室开放工作。做好办公楼、实验室和教学楼的清洗，教室清扫、座椅维修工作，为师生提供卫生清洁的学习工作场所。

3、做好市场开市工作。督促、检查各超市等服务场所的服务工作，稳定价格，保障供应，注重安全。

4、做好水电保障工作。做好地下管道、地面管网、空中线网的检查维修工作。2月13日所有教学、工作、生活场所保障水电供应。关注老区变压器负荷问题，做好负荷调整预案。

5、做好通勤车保障工作。落实通勤车的数量、时间和线路，做好通勤保障工作。

6、做好校园道路巡查工作。做好道路积雪、倒木、地沟等的清理工作，确保道路畅通。

7、做好办公楼供暖工作。联系检修公司对办公楼空调、学校电梯进行检修，提供检修情况材料，确保供暖和电梯正常运转。

8、做好校园美化工作。督促各物业公司做好校园卫生死角的清理、校园清扫工作。绿化部门做好学校大门、办公楼和卧龙出山雕塑等场所的花卉摆放工作。做好办公楼内各办公室花卉的摆放工作。

四、工作要求

1、开好两个会。一是2月13日上午开好处务会，制定目标，明确思路，统筹安排，精心组织，做好春季开学初各项工作的安排布置。二是开好科室工作会议。各科室要召开所有工作人员、公司经理参加的工作落实布置会议，明确任务，明确责任，明确要求。分管领导要亲临会议指导。

2、做好大检查。各分管领导要请临一线，带领工作人员，对开学初所布置的工作进行“三查”，一是查“人”员是否到岗，了解没到岗人员的状况。二是查“事”是否安排到位，及时查漏补缺，不留工作“死角”。三是查“工作”是否落实到位，确保各项任务圆满完成。

3、建好工作台账。所有工作人员要做好工作记录。

4、做好工作反馈。在检查中发现情况及时处理，不等不靠。疑难问题及时上报。对于因工作和责任不到位影响教学、工作、生活秩序的，将按学校有关规定和“工作考核细则”给予处理。
二0一四年二月十二日
───────────────────────────
后勤与基本建设管理处办公室    2014年2月12日印发

───────────────────────────
                                             共印20份

1